关于 2014年本科学生拟转专业名单公示的通知

 根据《贵州师范大学本科学生转专业实施办法（试行）》

（校发[2014]16 号文件）的有关规定，经学生报名，教务处、学

院组织考试和审核。现将各学院 2014 年本科学生拟转专业名单

进行公示（见附件）。公示期为 7 天，公示期间如对名单有异议，

请与教务处考务与学籍管理科联系。联系人：杨军。联系电

话：6702137。

教务处

2014年 7月 1日

附件：一、《贵州师范大学 2014 年本科学生拟转专业名单》